
Bestyrelsesmøde onsdag den 4. september 2024.  

Fremmødte: Peter, Rene, Trine og Lone. 

 

1. Trine. Peter. Rene, Esther og Lone har meldt ind til at komme til spil og kreativ 

aften den 17. september. Mødes kl. 18. Efter endt arrangement sættes der 

borde op til afdelingsmøde. 

2. Peter og Esther køber sodavand og bestiller smørrebrød. Der skal være 

blandet smørrebrød i kasserne. 

3. Til afdelingsmødet: Sanne og Rene sidder ved bord og krydser beboerne af, 

samt give stemmesedler. Trine står i køkkenet sammen med Johanne. Esther 

og Lone byder beboerne velkommen ved indgangen. Peter hjælper til hvor 

der er brug for det.                                                                                                       

Vi mødes kl. 16.30. 

4. Efterårsfest den 5. Oktober:                                                                                         

Der skal dækkes borde og gøres klar i Fælleshuset torsdag den 3. oktober til 

Efterårsfesten.  Vi mødes i Fælleshuset kl. 16.                                                      

Jysk Dinner kontaktes ang. reservering og undersøger sidste frist for tilmelding 

hos dem. Party Buffet er valgt.                                                                                 

Der indkøbes lidt ekstra til salaten, plus flutes. Deltagere skal selv tage 

drikkevarer med. Bestyrelsen serverer vand, kaffe og te. Der bruges 

engangsservice.                                                                                               

Arrangementet starter kl. 18.                                                                                                              

Beløb pr. person bliver 60 kr. 

Får Lene til at lave indbydelse, skal ud snarest. 

5. Vi havde en snak om motorkøretøjer i kældrene. Der lugter ofte af benzin. Vi 

vil gerne om, de fra administrationen kan undersøge om der er brandfare ved 

parkering af de køretøjer i kældrene. 
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Administrationens bemærkninger til referatet: 
 

Administrationen har kun bemærkning til dagsordenens punkt 5, om motorkøretøjer i 
kældrene: 
 
Nils Ulrik Nielsen har rådført sig med boligselskabets forsikringsmægler og 
konkluderet følgende: 
Brandfaren øges markant, hvis scootere opbevares i kælderen. Scootere kan både være 
en direkte brandkilde (f.eks. ved kortslutning) og bidrage til at forværre en 
eksisterende brand på grund af brændstoffet. 
Forsikringsmæssigt er der ingen forskel; dækningen vil være den samme, uanset om 
scootere opbevares i kælderen eller ej. 
Forsikringsmægleren kender ikke til specifikke love eller regler om opbevaring af 
scootere i kælderen. Dette reguleres af afdelingen egen husorden. Morten Hove 
Andersen har heller ikke fundet lovgivning, der forbyder opbevaring af motorkøretøjer 
i kælderen. En mulig løsning kunne være at fremsætte et forslag om dette på et 
afdelingsmøde. 
 
 


